

3 Aralık  
Dünya Engelliler Günü

Bilinçli ol,  
farkında ol;  
**engel olma!**

## Farklılıklarımızla Güçlüyüz

Engellilerin sorunlarına dikkat çekmek ve onları daha iyi anlayabilmek için 3 Aralık, 'Uluslararası Engelliler Günü' olarak ilan edilmiştir.



*Doğubayazıt*  
Rehabilitasyon ve Araştırma Merkezi

## " Sevgi ile Engelsiz Yarınları Hep Birlikte"



Ülkemizde de çeşitli etkinlikler düzenlenerek eğitim, sağlık, çalışma hayatı gibi alanlarda fırsat eşitliği sağlanması ve farklılıklara saygı gösterilmesi, mekânsal erişim yanında teknoloji ve bilgiye erişimin bu bireyler için ne kadar önemli olduğuna dikkat çekilerek toplumsal farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır.

Unutmayalım ki engellilik birey ve ailesi için zorlu yaşam koşullarını beraberinde getirmekte ve onların yaşadığı sorunlarla baş etmeleri sürecinde bizlere görevler düşmektedir. Bu nedenle her alanda onların yaşamlarını kolaylaştırmak, yılın her günü onları anlamak için her gün birlikte çalışalım.

Hoşgörü, sevgi ve saygıyla daha güçlü bir ülkede hep birlikte yaşamı kucaklayalım.



# engellerikalıdır

### Engelli çocuğum var, ne yapabilirim?


Özel gereksinimli bireylerin özelliklerini tanımaya çalışalım. Çocuklarımızın bu durumunu saklamak yerine onların gereksinimlerini ve özelliklerini bilelim. Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinden en doğru eğitim ve yönlendirmeleri öğrenebilirsiniz. Engelli çocuğumun ihtiyaç duyduğu en büyük gereksinim yeterli ilgi ve sevgidir.


### #farkındayım

**3 Aralık Dünya Engelliler Gününde hep beraber 'farkındayız' diyor, sadece tek gün değil her gün onların farkında ve onlarla birlikte olduğumuzu hatırlıyoruz!**

### Engel olmazsak engel kalmaz!

Engellilerin fiziksel ve psiko-sosyal özellikleri nedeniyle kendi yakın çevrelerinde ve toplumun diğer kesimlerinde bağımsız hareket edebilmeleri ve toplumda yaşayan diğer bireylerle sağlıklı iletişim kurabilmeleri için uygun ortamlar hazırlamak, toplum olarak hepimizin üzerinde durması gereken bir konudur.

 @doguhayazitram

 <https://doguhayazitram.meb.k12.tr/>



*Doğubayazıt*  
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

**Sadece bugün değil, her gün hatırlayalım!**



**Hep birlikte #farkındayım  
diyoruz.**